РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ БРЯНСКИЙ РАЙОН

ЖУРНИЧСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЖУРИНИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 18.04.2014 г.                                                                                                                         № 3-8-2
с. Журиничи
О  передаче в государственную

собственность Брянской области

движимого имущества

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Положением «О владении, пользовании и распоряжении муниципальным имуществом Журиничского сельского поселения» для более качественного предоставления коммунальных услуг объектам социально-культурного назначения Журиничского сельского поселения

     Журиничский сельский Совет народных депутатов:

           Р Е Ш И Л :

1. Передать в государственную собственность Брянской области движимое имущество, согласно перечню
2. Зам.главы администрации Локтюшовой Н.В. подготовить документы для передачи в государственную собственность Брянской области

3. Настоящее решение обнародовать.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Журиничского
сельского поселения                                                                              Локтюшова Л.В.
Перечень

движимого имущества,

передаваемого в государственную собственность

Брянской области

	№ п/п
	Наименование объекта
	Марка
	Количество

	Оборудование котельных

	газовая котельная с. Журиничи

	1
	Котлы газовые
	КЧМ-7
	2

	2
	Счетчик газа
	ВК-G16
	1

	3
	Сигнализатор
	СГГ -6М
	1

	4
	Электродвигатель
	К 20/30
	3

	5
	Щит электрический
	№3446
	2

	6
	Автоматика
	КАРЭ-50
	1

	7
	Счетчик воды
	ВСХ-15
	1

	газовая котельная с. Малое Полпино

	8
	Котлы газовые
	Комби КУ-21-469-029-95

КЧМ - 5
	2

1

	9
	Счетчик газа
	РГ-100
	1

	10
	Сигнализатор
	СГГ - 6М

СОУ - 1
	2

1

	11
	Электродвигатель
	№2810340; №00374№ №65
	3

	12
	Щит электрический
	№423 902 гос.6570-75
	1

	13
	Автоматика
	КАРЭ-50

САБК-М
	1

2

Глава Журиничского
сельского поселения                                                                  Л.В. Локтюшова